
MADE IN
DENMARK

BELLA SERIES
DESIGNET AF 

MADS MILTERSEN

Se alle modeller på 

JYDEPEJSEN.COM

Reneste forbrænding
Høj virkningsgrad
Kraftig konvektion
Tidløst design

DuplicAir® for enkel og nem luftstyring
Selvlukkende låge
Brænderumslåge
Støbejernsbund
Formstøbt vermiculite
Frisklufttilslutning inkluderet
Rudeskyl
5 års garanti

Kan tilkøbes:
Koldt greb
Akkumuleringssten (9 kg.)
Tilpasset gulvplade i 6 mm. glas

BELL A



11
42

444

346

11
9

17
5

224

88
010
03

175

11
42

444

346

11
9

17
5

224

88
010
03

175

 A+

 A
 B
 C
 D
 E
 F
 G

 

2015/1186

kW

ENERGIA · ЕНЕРГИЯ · ΕΝΕΡΓΕΙΑ · ENERGIJA · ENERGY · ENERGIE 

 A++

 A+

 A+++

 A++

 A+A+

Jydepejsen A/S Cosmo

6,0

Bella without side glass
Sheet/Sheets:

Model:

Distance to combustible
www.jydepejsen.com
Tlf. 96101200       Fax. 97425216
Nr. Felding,  DK-7500  Holstebro
Ahornsvinget 3-7
Jydepejsen A/S

Date: 03/09-2021
2 / 2

* The number given in parenthescs shows the distance to combustible
when titled with insulated flue
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Bella without side glass
Sheet/Sheets:

Model:

Distance to combustible
www.jydepejsen.com
Tlf. 96101200       Fax. 97425216
Nr. Felding,  DK-7500  Holstebro
Ahornsvinget 3-7
Jydepejsen A/S

Date: 03/09-2021
1 / 2

* The number given in parenthescs shows the distance to combustible
when titled with insulated flue
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TEKNISKE DATA BELLA:
Opvarmer ca................................................. >100 m2

Effekt............................................................... 3-5 kW
Virkningsgrad...................................................... 82%
Støvemmission mg/Nm3................................. 4 mg.
Røgafgang................................................... ø150 mm
Skorstenstilslutning..................................... Top/bag
Vægt..................................................................125 kg
Farve..............................................................Sort/grå
Brændkammermål (H x B x D).......... 430 x 318 x 255

CE-mærket
Defra godkendt
DIBt godkendt

* Tallene angivet i parentes viser afstanden til brændbart, 
når der monteres med isoleret røgrør.



MADE IN
DENMARK

BELL A
SIDEGLAS

BELLA SERIES
DESIGNET AF 

MADS MILTERSEN

Se alle modeller på

JYDEPEJSEN.COM

Reneste forbrænding
Høj virkningsgrad
Kraftig konvektion
Tidløst design

DuplicAir® for enkel og nem luftstyring
Selvlukkende låge
180° flammesynlighed
Brænderumslåge
Støbejernsbund
Formstøbt vermiculite
Frisklufttilslutning inkluderet
Rudeskyl
5 års garanti

Kan tilkøbes:
Koldt greb
Akkumuleringssten (9 kg.)
Tilpasset gulvplade i 6 mm. glas
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Jydepejsen A/S Cosmo

6,0

Bella with side glass
Sheet/Sheets:

Model:

Distance to combustible
www.jydepejsen.com
Tlf. 96101200       Fax. 97425216
Nr. Felding,  DK-7500  Holstebro
Ahornsvinget 3-7
Jydepejsen A/S

Date: 03/09-2021
2 / 2
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* The number given in parenthescs shows the distance to combustible
when titled with insulated flue

246

Bella with side glass
Sheet/Sheets:

Model:

Distance to combustible
www.jydepejsen.com
Tlf. 96101200       Fax. 97425216
Nr. Felding,  DK-7500  Holstebro
Ahornsvinget 3-7
Jydepejsen A/S

Date: 03/09-2021
1 / 2

* The number given in parenthescs shows the distance to combustible
when titled with insulated flue
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TEKNISKE DATA BELLA SIDEGLAS:
Opvarmer ca................................................. >100 m2

Effekt............................................................... 3-5 kW
Virkningsgrad...................................................... 82%
Støvemmission mg/Nm3................................. 4 mg.
Røgafgang................................................... ø150 mm
Skorstenstilslutning..................................... Top/bag
Vægt..................................................................124 kg
Farve..............................................................Sort/grå
Brændkammermål (H x B x D).......... 430 x 318 x 255

CE-mærket
Defra godkendt
DIBt godkendt

* Tallene angivet i parentes viser afstanden til brændbart, 
når der monteres med isoleret røgrør.



MADE IN
DENMARK

BELL A HIGH

BELLA SERIES
DESIGNET AF

MADS MILTERSEN

Se alle modeller på

JYDEPEJSEN.COM

Reneste forbrænding
Høj virkningsgrad
Kraftig konvektion
Tidløst design

DuplicAir® for enkel og nem luftstyring
Selvlukkende låge
Brænderumslåge
Støbejernsbund
Formstøbt vermiculite
Frisklufttilslutning inkluderet
Rudeskyl
5 års garanti

Kan tilkøbes:
Koldt greb
Akkumuleringssten (45 kg.)
Tilpasset gulvplade i 6 mm. glas



224

17
5

14
06

444

346

175

11
9

88
010
03

224

17
5

14
06

444

346

175

11
9

88
010
03

 A+

 A
 B
 C
 D
 E
 F
 G

 

2015/1186

kW

ENERGIA · ЕНЕРГИЯ · ΕΝΕΡΓΕΙΑ · ENERGIJA · ENERGY · ENERGIE 

 A++

 A+

 A+++

 A++

 A+A+

Jydepejsen A/S Cosmo

6,0

Bella without side glass
Sheet/Sheets:

Model:

Distance to combustible
www.jydepejsen.com
Tlf. 96101200       Fax. 97425216
Nr. Felding,  DK-7500  Holstebro
Ahornsvinget 3-7
Jydepejsen A/S

Date: 03/09-2021
2 / 2

* The number given in parenthescs shows the distance to combustible
when titled with insulated flue
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Bella without side glass
Sheet/Sheets:

Model:

Distance to combustible
www.jydepejsen.com
Tlf. 96101200       Fax. 97425216
Nr. Felding,  DK-7500  Holstebro
Ahornsvinget 3-7
Jydepejsen A/S

Date: 03/09-2021
1 / 2

* The number given in parenthescs shows the distance to combustible
when titled with insulated flue
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* Tallene angivet i parentes viser afstanden til brændbart, 
når der monteres med isoleret røgrør.

TEKNISKE DATA BELLA HIGH:
Opvarmer ca................................................. >100 m2

Effekt............................................................... 3-5 kW
Virkningsgrad...................................................... 82%
Støvemmission mg/Nm3................................. 4 mg.
Røgafgang................................................... ø150 mm
Skorstenstilslutning..................................... Top/bag
Vægt..................................................................136 kg
Farve..............................................................Sort/grå
Brændkammermål (H x B x D).......... 430 x 318 x 255

CE-mærket
Defra godkendt
DIBt godkendt



MADE IN
DENMARK

BELL A HIGH
SIDEGLAS

BELLA SERIES
DESIGNET AF 

MADS MILTERSEN

Se alle modeller på

JYDEPEJSEN.COM

Reneste forbrænding
Høj virkningsgrad
Kraftig konvektion
Tidløst design

DuplicAir® for enkel og nem luftstyring
Selvlukkende låge
180° flammesynlighed
Brænderumslåge
Støbejernsbund
Formstøbt vermiculite
Frisklufttilslutning inkluderet
Rudeskyl
5 års garanti

Kan tilkøbes:
Koldt greb
Akkumuleringssten (45 kg.)
Tilpasset gulvplade i 6 mm. glas
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Jydepejsen A/S Cosmo

6,0

Bella with side glass
Sheet/Sheets:

Model:

Distance to combustible
www.jydepejsen.com
Tlf. 96101200       Fax. 97425216
Nr. Felding,  DK-7500  Holstebro
Ahornsvinget 3-7
Jydepejsen A/S

Date: 03/09-2021
2 / 2
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* The number given in parenthescs shows the distance to combustible
when titled with insulated flue

246

Bella with side glass
Sheet/Sheets:

Model:

Distance to combustible
www.jydepejsen.com
Tlf. 96101200       Fax. 97425216
Nr. Felding,  DK-7500  Holstebro
Ahornsvinget 3-7
Jydepejsen A/S

Date: 03/09-2021
1 / 2

* The number given in parenthescs shows the distance to combustible
when titled with insulated flue
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TEKNISKE DATA BELLA HIGH SIDEGLAS:
Opvarmer ca................................................. >100 m2

Effekt............................................................... 3-5 kW
Virkningsgrad...................................................... 82%
Støvemmission mg/Nm3................................. 4 mg.
Røgafgang................................................... ø150 mm
Skorstenstilslutning..................................... Top/bag
Vægt..................................................................135 kg
Farve..............................................................Sort/grå
Brændkammermål (H x B x D).......... 430 x 318 x 255

CE-mærket
Defra godkendt
DIBt godkendt

* Tallene angivet i parentes viser afstanden til brændbart, 
når der monteres med isoleret røgrør.


